

KOSTNAÐARMETING

24-nov-18

Pkt		nøgd	eind	eindar prísur	kostnaður
1	Ljóssteyrar, sum vænta verða settur upp á øllum strekkinum				
	1.0 Tilrigging, avrigging og skelting	1	eind	20.000	20.000
	01-jan Keypa eftirgeviligar steyrar	13	stk.	12.000	156.000
	01-feb Keypa armaturir einkult	9	stk.	3.000	27.000
	01-mar Keypa armaturir dubult	4	stk.	5.000	20.000
	01-apr Seta steyrar upp við dubultum armaturum og seta streym til	4	stk.	3.200	12.800
	01-maj Seta steyrar upp við einkultum armaturum og seta streym til	9	stk.	2.800	25.200
	01-jun Umsiting 7 %	1	eind	18.270	18.270
	01-jul Óvænta 10 %	1	eind	26.100	26.100
					305.370
2	At vegurin verður asfalteraður har tað væntar, tvs. beint áðrenn tað verður koyrt oman til bygdina				
	2.0 Tilrigging, avrigging og skelting	1	eind	10.000	10.000
	02-jan Hampa við 0-8	100	m2	100	10.000
	02-feb Asfaltera eitt lag uml 5 cm breiðan geira 250m x 0,40m	100	m2	500	50.000
	02-mar Umsiting 7 %	1	eind	4.900	4.900
	02-apr Óvænta 10 %	1	eind	7.000	7.000
					81.900
3	At gøtan eftir vegastrekkinum verður gjørd liðug. Vegjaðarin skriður oman á gøtuna.				
	3.0 Tilrigging, avrigging og skelting	1	eind	10.000	10.000
	03-jan Arbeðsmenn við amboðum	100	t	350	35.000
	03-feb Tilfar ad hoc	1	eind	40.000	40.000
	03-mar Umsiting 7 %	1	eind	5.950	5.950
	03-apr Óvænta 10 %	1	eind	8.500	8.500
					99.450
4	Garðurin skal takast niður, so hetta verður gjørt liðugt.				
	4.0 Tilrigging, avrigging og skelting	1	eind	7.000	7.000
	04-jan Koyra maskinu til, koyra tilfar burtur og til	5	t	650	3.250
	04-feb Keypa tilfar	10	m3	200	2.000
	04-mar Grava garðin burtur	10	t	750	7.500
	04-apr Laða/stoypa upp undur Vestmannavegin	1	eind	50.000	50.000
	04-maj Umsiting 7 %	1	eind	4.883	4.883
	04-jun Óvænta 10 %	1	eind	6.975	6.975
					81.608
5	At strika vegin og oynna, og møguligar P-básar				40.000